
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение № 131 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому направлению развития воспитанников» 
 
 
 

                

                   Приказ  

 

 

 

 

«О зачислении» 
 

В соответствии с Правилами приема в муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение № 131«Детский сад 

общеразвивающего вида» 

 
 

Приказываю: 
 

Зачислить в среднюю группу «Звёздочки» 1 человека,  

в подготовительную группу «Фантазёры» - 1 человека 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей), пакет 

документов, подтверждающих право на зачисление.  

 

 

Заведующая МАДОУ № 131_______________ /М.С.Ермузевич/ 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

6 - ДД 13.01.2025 


		2025-01-22T16:10:40+0700
	Ермузевич Марина Сергеевна




